ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                                                    №_________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 27.12.2013 № 1070 «О Комитете

по здравоохранению»

В целях исполнения Федерального закона от 30.12.2012 № 329-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

обеспечения учета изменений состояния здоровья отдельных категорий граждан,

подвергшихся радиационному воздействию»,  постановления Правительства Российской

Федерации от 23.07.2013 № 625 «О порядке формирования и ведения Национального

радиационно-эпидемиологического регистра» и приказа Минздрава России от 23.03.2015

№ 134н «О формах Национального радиационно-эпидемиологического регистра, порядке

верификации информации, включенной в единую федеральную базу данных

Национального радиационно-эпидемиологического регистра,  а также доступа к ней»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о Комитете по здравоохранению, утвержденное

постановлением (далее – Положение), следующее изменение:

2. Дополнить раздел 3 «Полномочия и функции (государственные услуги и

государственные функции) Комитета» Положения пунктом 3.40 следующего содержания:

«3.40. Обеспечивает ведение регионального сегмента Национального радиационно-

эпидемиологического регистра»

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Казанскую О.А.

Губернатор Санкт-Петербурга                                                                        Г.С. Полтавченко